
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA

(C.N.P.J. 06.017.798/0001-60)

O Tribunal Regional Eleitoral através da Seção de Compras contrata periodicamente as compras de: produtos, materiais e equipamentos
necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e
suas alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

MÊS SETEMBRO/2020

CNPJ EMPRESA QUANT ESPECIFICAÇÃO
V.UNIT

(R$)

TOTAL

(R$)

Nº NOTA
DE

EMPENHO

PROCESSO
nº

PROCED.
LICITATÓRIO

26.668.90
2/0001-

94

R.N.
BALTAZAR -
COMERCIO

DE
INFORMÁTICA

- ME

6

Cartucho de tinta para impressora de
grande formato (plotter) marca HP
modelo Designjet T-520, código de

referência CZ130A

60,00 360,00

2020NE00
0703

0003664-
74.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

20/2019

ARP 28/2020
6

Cartucho de tinta para impressora de
grande formato (plotter) marca

HP,modelo Designjet T-520, código
de referência CZ131A

60,00 360,00



60

Cartucho de toner para impressora
marca SAMSUNG modelo

SLM3375FD, código de referência
MLT-D204L

60,99 3.659,40

100
Cartucho de toner para impressora

marca SAMSUNG 5637/3710, código
de referência MLT-D205L

60,75 6.075,00

34.983.86
0/0001-

04

NOBRE
DISTRIBUIDO

RA
SUPRIMENTO

S PARA
INFORMATICA

EIRELI

100
Cartucho  de  toner  para  impressora
marca SAMSUNG SL-M4070, código
de referência MLT-D203U

219,34 21.934,00
2020NE00

0701

0003640-
46.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

20/2019

ARP 27/2020

07.631.41
1/0001-

24

MJ
COMÉRCIO
DE MOVEIS

EIRELI

650 tesouras 3,70 2.405,00
2020NE00

0702

0010008-
71.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

17/2020

ARP 58/2020

15.233.98
4/0001-

28

ALVES E 
CORDEIRO 
LTDA

5.000  lenço descartável 2,60 13.000,00
2020NE00

0704

0010009-
56.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

17/2020

ARP 59/2020

11.461.71
9/0001-

46

DECK
GRÁFICA E
EDITORA

EIRELI - EPP

2
confecção de cartaz, tamanho 420

mm x 594 mm, em papel de outdoor, 498,00 996,00
2020NE00

0718

0008662-
85.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

15/2020

ARP 53/2020



22.486.97
8/0001-

48

JR COMÉRCIO
E LOCAÇÃO

DE VEÍCULOS
EIRELI

2.500
café

3,99 9.975,00
2020NE00

0727

0007135-
35.2019.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

12/2019

ARP 48/2019

27.974.14
1/0001-

61

COMPRA
CERTA

COMÉRCIO
DE MATERIAIS
DE CONSUMO

EIRELLI

1.500
açúcar

2,29 3.435,00
2020NE00

0728

0007057-
41.2019.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

12/2019

ARP 46/2019

03.977.18
1/0001-

07

PLATINA
MINERAL

LTDA
100

Garrafões de polipropileno
10,00 1.000,00

2020NE00
0757

0007133.65
.2019.6.15.

8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

09/2019

ARP 45/2019

07.631.41
1/0001-

24

MJ
COMÉRCIO
DE MOVEIS

EIRELI

2.000
Fitas adesivas

6,07 12.140,00
2020NE00

0777

0001339-
02.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

18/2019

ARP 07/2020

08.325.36
8/0001-

31

CELTROVIC
COMÉRCIO
DE PEÇAS E
EQUIPAMENT

OS
ELETRÔNICO

S LTDA-ME

40
lonas

250,00 10.000,00
2020NE00

0789

0012157-
40.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

19/2020

ARP 66/2020

09.630.08
7.0001/55

OLITHIER
COMÉRCIO

DE MATERIAIS

8.000 Abraçadeiras em velcro 1,10 8.800,00 2020NE00
0788

00012156-
55.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

19/2020



E
MERCADORIA
S EIRELI ME

ARP 65/2020

03.448.31
9/0001-

72

OLX
TECNOLOGIA
COMÉRCIO,
LOCAÇÃO E
SERVIÇOS

EIRELI

365
Dispositivos de armazenamento de

dados SSDs 319,94 116.778,10
2020NE00

0791

0008567-
55.2020.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO

06/2020

ARP 45/2020


